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Dün ABD’de 30 Ekim haftasına ilişkin işsizlik maaşı başvuruları takip edildi. Bu 

dönemde mevsim etkisinden arındırılmış verilere göre yeni başvurular 217 bin kişi 

ile piyasa beklentilerine paralel şekilde artış kaydetti. Öte yandan, bu dönem 

itibarıyla işsizlik maaşından faydalanmaya devam eden kişi sayısı 1,83 milyon ile 

son 7 ayın en yüksek seviyesine ulaştı. Söz konusu veriler, işgücü piyasasındaki 

güçlü görünümün, gevşeme sinyallerine rağmen devam ettiğine işaret etti.   

Fed Başkanı Jerome Powell dün gerçekleştirdiği basın açıklamasında, Fed’in %2 

oranındaki enflasyon hedefine ulaşmakta kararlı olduğunun altını çizdi ve şu ana 

dek atılan sıkılaşma adımlarının yeterliliği konusunda ortada bir fikir birliği 

olmadığını ifade etti. Bununla beraber fiyat istikrarını sağlamanın uzun bir zaman 

alacağını vurgulayan Powell, Fed’in politika faizinde ilave bir artışa gitmenin 

gerekliliği ve para politikasındaki sıkı duruşun süresi üzerine odaklandığını dile 

getirdi. Kesin bir mesaj vermeyen açıklamalar, para politikasında yakın zamanda 

bir değişime gidilmeyeceği yönünde algılandı. Powel’ın konuşmasının etkisiyle ABD 

borsa endeksleri dün satıcılı bir seyir izledi. Bu sabah Asya piyasalarında da satıcılı 

bir seyir hakim 

Öte yandan, ECB üyesi François Villeroy de Galhau, Euro Bölgesi’nde enflasyon 

rakamlarının aşağı yönlü bir seyir izlediğini ve yeni şoklarla karşılaşılmadığı sürece 

faiz artışlarına ihtiyaç duyulmayacağını belirtti.  

Son haftalarda Orta Doğu’da yaşanan jeopolitik gelişmelere rağmen küresel talebe 

ilişkin endişelerin etkisiyle gerileyen Brent ham petrol fiyatı dün %0,59 artışla 80 

USD oldu. Hafta boyunca düşüş kaydeden ons altın fiyatı da tepki alımlarıyla %0,43 

yükselerek 1.958 USD düzeyine ulaştı.   

BDDK haftalık bülten verilerine göre, 3 Kasım haftasında kur korumalı mevduat 

(KKM) bakiyesi 86,2 milyar TL azalarak 2.922 milyar TL düzeyine indi. Böylece KKM 

bakiyesi 20 Ağustos’tan bu yana 486,3 milyar TL azalmış oldu. Bu dönemde toplam 

TP mevduat 557,3 milyar TL genişlerken, USD bazında YP mevduatın 1,3 milyar 

USD ile sınırlı genişlediği görüldü. Öte yandan, 3 Kasım itibarıyla TCMB’nin brüt 

rezervi 128,4 milyar USD seviyesine yükselirken, bu dönemde net uluslararası 

rezervleri 24,7 milyar USD oldu. 

Dün gün içinde satıcılı bir görünüm sunan BIST-100 endeksi, kapanışta %0,25 ile 

sınırlı düşüş kaydederek 7.841 düzeyine geriledi. Türkiye’nin 5 yıllık CDS primi 6 

baz puan yükselse de 400 baz puan altındaki seyrini sürdürdü. Türk lirası dün USD 

ve EUR karşısında sınırlı değer kaybetmeye devam etti.  

Bugün yurt içi veri takviminde Eylül ayına ilişkin istihdam ve sanayi üretimi verileri 

öne çıkıyor. ABD’de Michigan öncü tüketici güven endeksi ve İngiltere’de GSYH 

büyümesi verileri izlenecek.  

ABD’de işsizlik maaşı başvuruları beklentilere paralel gerçekleşti. 

Bugün yurt içinde işsizlik ve sanayi üretimi verileri takip edilecek. 
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.879 0,33

MSCI GOÜ 956 0,17

MSCI Japonya Hariç Asya* 487 1,11

Dow Jones 33.892 0,65

S&P 500 4.347 0,81

Euro Stoxx 50 4.229 1,21

Shanghai* 3.034 0,62

Nikkei* 32.551 0,29

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,0668 0,15

USD/JPY 150,95 0,06

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 80,0 0,59

Altın (USD/ons) 1.958 0,43

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %4,64 13 bp

VIX 15,29 0,8 p

CDS-TR (5-Y) 376 6 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 7.841 0,25

USD/TL 28,5400 0,14

Euro/TL 30,4800 0,09

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %41,88 372 bp

10-Y Gösterge Tahvil Faizi %26,68 0 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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Dün                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

- - - - ABD Michigan Tüketici Güven Endeksi, öncü Kasım 63,7 63,8

Yurt İçi Yurt İçi

- - - İşsizlik Oranı Eylül - %9,2

Sanayi Üretim Endeksi, aylık Eylül - %2,6

https://ekonomi.isbank.com.tr/
mailto:utkan.inam@isbank.com.tr
https://twitter.com/ekonomi_isbank
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi

Dolar Endeksi
Tahvil Faizi (%, sağ eksen)
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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5 Yıl Vadeli CDS Spread
(baz puan)
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Gösterge Tahvil ve TCMB AOFM 
(%)

2 Yıl Vadeli Gösterge Tahvilin Faizi

TCMB AOFM
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BIST-100 Endeksi
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